

## Allerderm attīrošās putas visiem apmatojuma tiem

Lietošanai dzīvniekiem.

Kopšanas līdzeklis - viegls attīrošs micelāro putu šķīdums biežai apmatojuma tīrīšanai bez skalošanas.

PH neitrāls, paredzēts visu vecumu suņiem un kaķiem ar dažādu apmatojuma tipu. Micelārais ūdens ir labi pazīstams ar savām attīrošajām īpašībām, palīdz mitrināt ādu, maigi un efektīvi likvidējot netīrumus un neradot ādas kairinājumu. Nesatur aromātvielas, neitralizē nepatīkamo aromātu.

Piemērots mājdzīvniekiem, kuriem nepatīk mazgāties, palīdz izvairīties no vannošānās laikā radītā stresa. Vannošanas starplaikos lieliski un ātri atsvaidzina netīro apmatojumu vai tikai netīrās apmatojuma vietas.



Iepakojums ir izgatavots no videi draudzīgiem materiāliem (bioloģiski noārdāma formula), tas ir pārstrādāts un pārstrādājams.

**Sastāvs.** Ūdens, Disodium EDTA, nātrija dietilheksilsulfosukcināts, Phenoxyethanol. Salicilskābe. Glycotechnology (ramnoze, galaktoze, mannose), Defensin technology (boldo (Peumus boldus) lapu ekstrakts, parastās vīgriezes (Spiraea ulmaria) ekstrakts). pH - neitrāls. Jaunās tehnoloģijas Glycotechnology (samazina mikroorganismu pieķeršanos ādas virsmai) un Defensin technology (ādas dabiskās mikrobiālās aizsardzības stimulācijas).

**Lietošana.** Nospiežot sūkni putas uzspiež uz plaukstas vai salvetes, uzklājiet putas uz apmatojuma, kuru vēlaties tīrīt un viegli iemasējiet lai attīrītu. Līdzekļa pārpalikumus jānoslauka ar salveti vai dvieli. Uzmanību lietotājam! Tikai ārīgai lietošanai dzīvniekiem. UZGLABĀT istabas temperatūrā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā.

Iepakojums: 100 ml flakons

Ražošanas sērija (Lot) un minimālais uzglabāšanas laiks (Val) – norādīts uz iepakojuma. Ražotājs: VIRBAC, Francija.

Izplatītājs: "Bertas Nams" SIA, Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002; tālr. 29530838, bar. izpl. Nr. LV 019020



**SIA Bertas Nams**  
Reģistrācijas numurs: 48503008960  
Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002

Tālrunis: 29530838  
E-pasts: [info@bertasnams.lv](mailto:info@bertasnams.lv)  
[www.bertasnams.lv](http://www.bertasnams.lv)